

FONCTIONNEMENT											
DEPENSES						RECETTES					
	ch	BP 2017	CA 2017	BP 2018	en %		ch	BP 2017	CA 2017	BP 2018	en %
solde d'exécution de la section de fonctionnement reporté	002					excédent de fonctionnement reporté	002				
charges à caractères général	011	264 990,40	253 030,22	262 570,00	25,89	atténuation de charges	013	5 300,00	8 784,55	1 877,67	0,19
charges de personnel	012	345 685,00	344 442,86	386 100,00	38,06	opérations d'ordre de transfert entre section	042	-	-	-	
atténuation de produits	014	16 066,00	15 565,00	16 066,00	1,58	produits des services du domaine	70	47 388,57	66 644,40	58 488,57	5,77
dépenses imprévues de fonctionnement	022	722,39	-	15 000,00	1,48	impôts et taxes	73	651 903,00	667 797,26	653 292,00	64,41
virement à la section d'investissement	023	438 695,14	-	118 005,47	11,63	dotations et participations	74	232 008,00	218 968,76	216 360,00	21,33
opérations d'ordre de transfert entre section	042	7 732,26	7 732,26	8 600,43	0,85	autres produits de gestion courante	75	422 887,91	423 537,55	78 077,12	7,70
autres charges de gestion courante	65	155 383,64	134 301,12	58 050,00	5,72	produits exceptionnels	77	27 001,00	14 737,60	6 232,00	0,61
charges financières	66	155 003,04	152 495,93	145 935,46	14,39						
charges exceptionnelles	67	2 210,61	2 210,61	4 000,00	0,39						
TOTAL		1 386 488,48	909 778,00	1 014 327,36		TOTAL		1 386 488,48	1 400 470,12	1 014 327,36	

RESULTAT DE FONCTIONNEMENT 2017

490 692,12

INVESTISSEMENT											
DEPENSES						RECETTES					
	ch	BP 2017	CA 2017	BP 2018	en %		ch	BP 2017	CA 2017	BP 2018	en %
solde d'exécution de la section d'investissement reporté	001	444 304,60	-	351 825,67	34,10	solde d'exécution de la section d'investissement reporté	001				
opérations d'ordre de transfert entre section	040	-	-	-	-	virement de la section de fonctionnement	021	438 695,14	-	118 005,47	11,44
remboursements d'emprunts et dette	16	270 632,20	128 741,11	272 700,84	26,43						
immobilisations incorporelles	20	4 560,00	4 560,00	5 000,00	0,48	opérations d'ordre de transfert entre section	040	7 732,26	7 732,26	8 600,43	0,83
subventions d'équipement versées	204	-	-	31 410,98	3,04	dotations, fonds divers et réserves	10	674 207,77	683 279,78	620 692,12	60,15
immobilisations corporelles	21	69 759,20	42 723,66	204 092,15	19,78	subventions d'investissement	13	206 519,00	89 379,00	130 605,97	12,66
immobilisations en cours	23	537 898,17	511 887,34	166 010,83	16,09	emprunt et dettes assimilées	16			153 949,48	14,92
	27	-	-	813,00	0,08	cessions	024	-	-	-	
TOTAL		1 327 154,17	687 912,11	1 031 853,47		TOTAL		1 327 154,17	780 391,04	1 031 853,47	

RESULTAT D'INVESTISSEMENT 2017

92 478,93

RESULTAT GLOBAL DE CLOTURE 2017

583 171,05